ПРОТОКОЛ заседания жюри  № 13  от 16.10.2020 г.
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников
по (предмет) русскому языку

Количество участников:  __25_________________________________________________________
Место проведения (указать ОУ):  __МКОУ СОШ № 14___________________________________________
Дата  и  время  проведения олимпиады ___2.10.2020 г, 10.00____________________________________

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: __Крупий  Наталья Алексеевна___________________________________________________________________________________
       члены жюри: _______Полевик Светлана Валерьевна__________________________________________________________________ _____
______________________Сахно Татьяна Андреевна ___________________________________________________________________________________
Повестка дня:
1.	Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) _____русскому языку______________________________________________________________________________ (приложение)
Постановили:
1.	Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ___русскому языку_____________________________________________________________________________________________  (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри____ Крупий  Наталья Алексеевна  /                                                            /
Члены жюри:                   Полевик Светлана Валерьевна  /                                                           /
______________________Сахно Татьяна Андреевна__ /                                                           /

Председатель оргкомитета школьного   этапа олимпиады   ___________ /                         Крупий Н.А./
        												   подпись		          Ф.И.О.

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ___русскому языку__________________________________

Класс:  ______4______________________________________________________________________________________
Количество  участников: _________5______________________________________________________________________
Место, дата  и время   проведения: ______МКОУ СОШ № 14_  02.10.2020 г  10.00____________________________________________________________
Максимально возможное  количество баллов: _______23,5___________________________________________________
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1
	Баженова
	Полина
	Евгеньевна

	СОШ № 14
	7
	30
	участник

	2
	Гончарова
	Алла
	Андреевна

	СОШ № 14
	4
	17
	участник

	3
	Журавлева
	Валерия
	Сергеевна

	СОШ № 14
	4
	17
	участник

	4
	Бычкова
	Диана
	Евгеньевна

	СОШ № 14
	1
	4
	участник

	5
	Косовец
	Оксана
	Сергеевна

	СОШ № 14
	1
	4
	участник

	6
	Фриске
	Арина
	Игоревна

	СОШ № 14
	1
	4
	участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Председатель жюри __ Крупий  Наталья Алексеевна  /                                              / 		________38-159_________________________
															контактный телефон председателя жюри

Члены жюри:
Полевик Светлана Валерьевна  /                                                       /
Сахно Татьяна Андреевна                /                                                       /

Председатель оргкомитета школьного   этапа олимпиады   ___________ /                 Крупий Н.А /
        												   подпись		          Ф.И.О.

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ___русскому языку__________________________________

Класс:  ______5______________________________________________________________________________________
Количество  участников: _________2______________________________________________________________________
Место, дата  и время   проведения: ______МКОУ СОШ № 14_  02.10.2020 г  10.00____________________________________________________________
Максимально возможное  количество баллов: _______50___________________________________________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1
	Ткаченко
	Юлия
	Александровна

	СОШ № 14
	14
	28
	участник

	2
	Капуста
	Александр
	Владимирович

	СОШ № 14
	8
	16
	участник

	3
	Гадиров
	Намиг
	Намигович

	СОШ № 14
	7
	14
	участник

	4
	Дрягин
	Илья
	Сергеевич

	СОШ № 14
	6
	12
	участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Председатель жюри __ Крупий  Наталья Алексеевна  /                                              / 		________38-159_________________________
															контактный телефон председателя жюри

Члены жюри:
Полевик Светлана Валерьевна  /                                                       /
Сахно Татьяна Андреевна                /                                                       /

Председатель оргкомитета школьного   этапа олимпиады   ___________ /                 Крупий Н.А /
        												   подпись		          Ф.И.О.

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ___русскому языку__________________________________

Класс:  ______6______________________________________________________________________________________
Количество  участников: _________4______________________________________________________________________
Место, дата  и время   проведения: ______МКОУ СОШ № 14_  10.10.2019 г  10.00____________________________________________________________
Максимально возможное  количество баллов: _______40___________________________________________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1
	Юркин
	Данил
	Андреевич

	СОШ № 14
	38
	95
	победитель

	2
	Перловская
	Ульяна
	Рашидовна

	СОШ № 14
	36
	90
	победитель

	3
	Даниленко
	Вадим
	 Иванович

	СОШ № 14
	23

	призер

	4
	Трапезникова
	Арина
	Евгеньевна

	СОШ № 14
	14

	участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Председатель жюри __ Крупий  Наталья Алексеевна  /                                              / 		________38-159_________________________
															контактный телефон председателя жюри

Члены жюри:
Полевик Светлана Валерьевна  /                                                       /
Сахно Татьяна Андреевна                /                                                       /

Председатель оргкомитета школьного   этапа олимпиады   ___________ /                 Крупий Н.А /
        												   подпись		          Ф.И.О.

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ___русскому языку

Класс:  ______7________________________________________________________________________________________
Количество  участников: ______2__________________________________________________________________________
Место, дата  и время   проведения: ______МКОУ СОШ № 14_  02.10.2020 г  10.00____________________________________________________________
Максимально возможное  количество баллов: _________________93________________________________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1
	Артеменко
	Александр
	Андреевич

	СОШ № 14
	63
	68
	победитель

	2
	Храмова
	Елизавета
	Евгеньевна

	СОШ № 14
	41
	44
	участник

	3
	Курило
	Александр
	Андреевич

	СОШ № 14
	29
	31
	участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Председатель жюри _ Крупий  Наталья Алексеевна  /                                              / 		________38-159_________________________
															контактный телефон председателя жюри

Члены жюри:
              Полевик Светлана Валерьевна  /                                                       /
              Сахно Татьяна Андреевна     /                                                       /

Председатель оргкомитета школьного   этапа олимпиады   ___________ /                 Крупий Н.А /
        												   подпись		          Ф.И.О.

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ___русскому языку_______________________________________

Класс:  ______8________________________________________________________________________________________
Количество  участников: ______2__________________________________________________________________________
Место, дата  и время   проведения: ______МКОУ СОШ № 14_  02.10.2020 г   10.00____________________________________________________________
Максимально возможное  количество баллов: ______________________70,5___________________________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1
	Пономаренко
	Алиса
	Анатольевна

	СОШ № 14
	21
	30
	участник

	2
	Камбулова
	Анастасия
	Сергеевна

	СОШ № 14
	10
	14
	участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Председатель жюри __ Крупий  Наталья Алексеевна  /                                              / 		________38-159_________________________
															контактный телефон председателя жюри

Члены жюри:
___ Полевик Светлана Валерьевна  /                                                       /
                Сахно Татьяна Андреевна /                                                       /

Председатель оргкомитета школьного   этапа олимпиады   ___________ /                 Крупий Н.А /
        												   подпись		          Ф.И.О.

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ___русскому языку_______________________________________

Класс:  ___________9__________________________________________________________________________________
Количество  участников: ______3__________________________________________________________________________
Место, дата  и время   проведения: ______МКОУ СОШ № 14_  02.10.2020г  10.00____________________________________________________________
Максимально возможное  количество баллов: ______________________83___________________________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1
	Козел
	Данил
	Александрович

	СОШ № 14
	12,5
	15
	участник

	2
	Баймурзина
	Валерия
	Олеговна

	СОШ № 14
	25,5
	31
	участник

	3
	Игнатенко
	Алексей
	Павлович

	СОШ № 14
	19,5
	23
	участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Председатель жюри __ Крупий  Наталья Алексеевна  /                                              / 		________38-159_________________________
															контактный телефон председателя жюри

Члены жюри:
              Полевик Светлана Валерьевна  /                                                       /
               Сахно Татьяна Андреевна /                                                       /

Председатель оргкомитета школьного   этапа олимпиады   ___________ /                       Крупий Н.А /
        												   подпись		          Ф.И.О.

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ___русскому языку_______________________________________

Класс:  ______10________________________________________________________________________________________
Количество  участников: __________2_____________________________________________________________________
Место, дата  и время   проведения: ______МКОУ СОШ № 14_  02.10.2020 г   10.00____________________________________________________________
Максимально возможное  количество баллов: ________________53_________________________________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1
	Левченко
	Наталья
	Ивановна

	СОШ № 14
	30
	57
	при зер

	2
	Эльмурзаев
	Денис
	Артемович

	СОШ № 14
	17
	32
	участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Председатель жюри __ Крупий  Наталья Алексеевна  /                                              / 		________38-159_________________________
															контактный телефон председателя жюр
Члены жюри:
              Полевик Светлана Валерьевна  /                                                       /
            Сахно Татьяна Андреевна    /                                                       /

Председатель оргкомитета школьного   этапа олимпиады   ___________ /                 Крупий Н.А /
        												   подпись		          Ф.И.О.

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ___ русскому языку_______________________________________

Класс:  ______11________________________________________________________________________________________
Количество  участников: __________1_____________________________________________________________________
Место, дата  и время   проведения: ______МКОУ СОШ № 14_  02.10.2020 г  10.00____________________________________________________________
Максимально возможное  количество баллов: ________________83________________________________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1
	Кезикова
	Юлия
	Алексеевна

	СОШ № 14
	29
	35
	участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Председатель жюри __ Крупий  Наталья Алексеевна  /                                              / 		________38-159_________________________
															контактный телефон председателя жюри

Члены жюри:
              Полевик Светлана Валерьевна  /                                                       /
                  Сахно Татьяна Андреевна /                                                       /

Председатель оргкомитета школьного   этапа олимпиады   ___________ /                       Крупий Н.А /
        												   подпись		          Ф.И.О.

АНАЛИТИЧЕСКИЙ ОТЧЕТ
о результатах проведения   школьного     этапа всероссийской олимпиады школьников.
Олимпиада по (предмет): русский язык
Место проведения: МКОУ СОШ № 14
Дата и время  проведения олимпиады: 02.10.2020, 10.00
1. Информация о количестве участников школьного этапа:
	Данные
	Общее кол-во
	4 класс
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	 8 класс
	 9 класс
	10 класс
	11 класс

	 Количество участников олимпиады
	25
	6
	4
	4
	3
	2
	3
	2
	1

	 Количество
девочек / мальчиков
	10/15
	0/6
	3/1
	2/2
	2/1
	0/2
	2/1
	1/1
	0/1

	Количество дипломов
победителей
	3
	0
	0
	2
	1
	0
	0
	0
	0

	Количество дипломов призеров

	2
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	-

	Количество победителей и призеров предшествующего года, принявших участие в олимпиаде текущего года

	2

	1

	Кол-во участников из кадетских корпусов

	Количество детей инвалидов, принявших участие в олимпиаде

	Кол-во  участников из:
	СОШ
	25
	6
	4
	4
	3
	2
	3
	2
	1

	лицеев

	гимназий

	Количество граждан Российской Федерации
	25
	6
	4
	4
	3
	2
	3
	2
	1

	Кол-во граждан государств СНГ

	Кол-во граждан иных государств